浙江省保安协会关于征求《浙江省保安企业青年骨干班培训方案（征求意见稿）》意见的通知

浙保协〔2018〕21号

各市保安协会，各会员：
  为加强培养保安企业管理能力和执行能力，培育保安行业后备骨干人才，打造保安职业经理人队伍，省保安协会拟组织对全省保安企业青年骨干进行培训。现将《浙江省保安企业青年骨干班培训方案（征求意见稿）》发给你们征求意见，请各会员单位于5月21日前将意见反馈表（详见附件）发送至省协会邮箱zjbaoan@126.com。
   联系人：庄蕾蕾 13738134348（556081）

    附件：意见反馈表

浙江省保安协会
2018年5月15日

浙江省保安企业青年骨干班培训方案
（征求意见稿）

一、培训目的
  借助高校优秀资源，提供会员更专业的学习机会，提供企业骨干进修机会，提高保安企业管理人员职业能力，着力培育保安行业高级后备人才。
二、参训条件
  报名人员须同时满足以下条件,原则上每家单位限1人参加：
  （一）45周岁以下；
  （二）保安企业中层干部职位满3年及以上；
  （三）保安企业重点培养对象；
  （四）所在单位为浙江省保安协会会员单位并履行会员义务。
三、课程设置
  主要包含管理学、企业转型升级、法律风险防范、领导力与执行力、人力资源管理、沟通与商务谈判、危机管理与新闻媒体应对等企业经理人相关课程，以及模拟演练和参观交流等项目。
四、培训时间
方案一：集中培训12天，需占用一个周末时间。
方案二：每月培训2日，暂定周末，持续6个月，合计培训12天。
五、合作院校及授课方式
  方案一：浙江大学管理学院，安排在浙江大学西溪校区或紫金港校区上课。
  方案二：清华大学继续教育学院，安排赴清华大学参加开班式与结业式，其余在杭州某学校内上课。
六、费用
  （一）培训费：含资料费，约19000-25000元。
  （二）其他费用
  1.住宿费：浙大附近住宿标间350-400元/晚，清华附近住宿标间600-700元/晚。
  2.用餐：约60元/人/天。
  3.交通费等。